РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017  № 1
 с. Сереброполь

Об утверждении ликвидационного

баланса Белозерского сельского

Совета депутатов Табунского района

Алтайского края

            В связи с преобразованием муниципальных и административно-

территориальных образований Белозерского сельсовета , согласно закона

Алтайского края от 04.03.2015 № 12-ЗС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  ликвидационный баланс юридического лица «Белозерский

сельский Совет депутатов Табунского района Алтайского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   Глава администрации сельсовета                                             Т.Т.Цинко